
 
WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 

60 – 791 Poznań, ul. Reymonta 35 

tel. / fax.  - 061 662 71 95 
NIP: 779 21 45 389 / REGON: 634158061 / KRS 0000093230 

konto bankowe – Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe BOZS – Strzelectwo, 

09-1240-6625-1111-0000-5608-6337 

 

 

  
Strona 1 

 

  Sekretarz  

Posiedzenia Zarządu 
WZSS w Poznaniu 

 
 

……………………………………………………………… 

Andrzej Cepa 

Przewodniczący  

Posiedzenia Zarządu 
WZSS w Poznaniu 

 
 

……………………………………………………………… 

Tomasz Pawlak 

Poznań, dnia 10 kwietnia 2013 roku 
 

 
Uchwała nr 9 / 2013 

 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu 

z dnia 10 kwietnia 2013 r. 

w sprawie określenia liczby delegatów członków zwyczajnych                                     

na Walne Zebranie Delegatów  

Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu,  

kadencji władz w latach 2013 – 2016. 

 

Na podstawie § 39 pkt 21 Statutu Wielkopolskiego Związku Strzelectwa 

Sportowego w Poznaniu1, postanawia się co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zarząd Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu w oparciu                

o § 29 ust. 1 i 2 Statutu Związku, określa następującą liczbę delegatów, 
poszczególnych członków zwyczajnych Związku w kadencji władz w latach                  

2013 – 2016: 

   ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

DELEGATÓW 

PODMIOTU L.p. Nazwa Podmiotu 
Symbol Wykazu 
Rejestru WZSS 

1 2 3 4 

1 Klub Strzelecki „MAGNUM”  1 / W1 / 11 2 

2 Klub Strzelectwa Sportowego LOK „BURSZTYN”  2 / W1 / 11 4 

3 Klub Strzelectwa Sportowego LOK "GILZA",  3 / W1 / 11 3 

4 Klub Strzelectwa Sportowego LOK "VIS",  4 / W1 / 11 4 

5 Międzyszkolny Klub Strzelecki LOK "BASZTA"  5 / W1 / 11 1 

 



 
Uchwała nr 9/2013 Zarządu Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia liczby 
delegatów członków zwyczajnych  na Walne Zebranie Delegatów Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu, kadencji władz             
w latach 2013 – 2016. 

 

  
Strona 2 

 

  Sekretarz  
Posiedzenia Zarządu 

WZSS w Poznaniu 
 

 

……………………………………………………………… 

Andrzej Cepa 

Przewodniczący  
Posiedzenia Zarządu 

WZSS w Poznaniu 
 

 

……………………………………………………………… 

Tomasz Pawlak 

1 2 3 4 

6 Młodzieżowy Klub Strzelecki „KALIBER”  6 / W1 / 11 1 

7 Myśliwski Klub Sportowy „DIANA”  7 / W1 / 11 3 

8 
Sekcja Strzelecka – Wojskowy Klub Sportowy 

„GRUNWALD”  
9 / W1 / 11 5 

9 Sekcja Strzelecka Bractwa Kurkowego Rawicz, 10 / W1 / 11 2 

10 Rawicki Klub Sportowy "BOCK" 11 / W1 / 11 4 

11 Stowarzyszenie Strzeleckie „BELLONA”  12 / W1 / 11 3 

12 Strzelecki Klub Sportowy „DWÓR GRUNWALDZKI”  13 / W1 / 11 2 

13 Strzelecki Klub Sportowy „INTER – CONTINENTAL”  14 / W1 / 11 3 

14 Uczniowski Klub Sportowy „DELFIN”  15 / W1 / 11 2 

15 Uczniowski Klub Sportowy „SPARTAKUS” Biedrusko  16 / W1 / 11 2 

16 Uczniowski Klub Sportowy „TARCZA”  17 / W1 / 11 1 

17 Uczniowski Klub Strzelecki LOK „LESNA”  18 / W1 / 11 2 

18 Wielkopolski Klub Strzelecki „GRUNWALD”  19 / W1 / 11 2 

19 Wielkopolskie Towarzystwo Sportowe „TARCZA 96”  20 / W1 / 11 2 

20 Uczniowski Klub Strzelecki „KOPERNIK” Konin  21 / W1 / 11 1 

21 Kurkowe Bractwo Strzeleckie 64 – 830 Margonin,  22 / W1 / 11 1 

22 Międzyszkolny Klub Sportowy „MUSZKIET”  23 / W1 / 11 1 

23 Klub Żołnierzy Rezerwy LOK „WIARUS” Oborniki Wlkp.,  24 / W1 / 12 1 

24 
Sekcja Strzelectwa Sportowego Kurkowego Bractwa 

Strzeleckiego Śrem,  
25 / W1 / 12 1 

25 Pilski Klub Strzelecki 26 / W1 / 12 1 

26 European Security Academy Shooting Club 27 / W1 / 12 1 

27 Kaliskie Bractwo Strzelców Kurkowych 28 / W1 / 12 1 

28 Bractwo Kurkowe im. Ks. Stanisława Łakoty 29 / W1 / 12 1 

29 Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Borku Wielkopolskim 30 / W1 / 12 1 

30 
Sekcja Strzelecka Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w 

Pogorzeli 
31 / W1 / 13 1 

    
31 Leszczyński Okręgowy Związek Strzelectwa,  1 / OZS / W2 / 11 11 

 
Łącznie 70 delegatów. 

§ 2. 

 
Szczegółowe wyliczenia ogólnej liczby delegatów dla poszczególnych członków 
zwyczajnych Związku w oparciu o przepisy § 29 ust. 1 i 2 Statutu Związku, 

przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 
 



 
Uchwała nr 9/2013 Zarządu Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia liczby 
delegatów członków zwyczajnych  na Walne Zebranie Delegatów Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu, kadencji władz             
w latach 2013 – 2016. 

 

  
Strona 3 

 

  Sekretarz  
Posiedzenia Zarządu 

WZSS w Poznaniu 
 

 

……………………………………………………………… 

Andrzej Cepa 

Przewodniczący  
Posiedzenia Zarządu 

WZSS w Poznaniu 
 

 

……………………………………………………………… 

Tomasz Pawlak 

 

§ 3. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie przy obecności 7 członków Zarządu 

Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu.  
 
                                                 

1
 Uchwała nr 5 / 2011 Walnego Zebrania Delegatów Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia 

tekstu jednolitego Statutu Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu Na podstawie § 33 ust. 6 Statutu Wielkopolskiego Związku Strzelectwa 
Sportowego w Poznaniu, w związku z Uchwałą nr 4/2011 Walnego Zebrania Delegatów Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu z dnia 11 
maja 2011 r. w sprawie zmiany  Statutu Wielkopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Poznaniu, uchwalonego przez Walne Zebranie Delegatów Uchwałą 
nr 3/2008 z dnia 19 listopada 2008 r -  Zarejestrowany przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto  i Wilda w Poznaniu – Wydział VIII Krajowego Rejestru 
Sądowego Syg. Akt PO.VIII NS-REJ.KRS/013217/11/554 w dniu 9 września 2011 roku. 

 


